



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjucação da Licitação Concorrência N° 4/2019

Às 14:30horas do dia 19/08/2019, após analisar o resultado da licitação Concorrência n° 4/2019, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAIS CORRELATOS, a Comissão Permanente de Licitação, do município de Barra do Jacaré - PR, designada pela Portaria N° 101/2019, **ADJUDICA** à empresa vencedora, conforme quadro de resultado a seguir:

CIBELLI & ANELISE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Mo	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	ACABAMENTO P/ REGISTRO 3/4 PRESSÃO	DECA		UN	15,00	31,77	476,55
1	2	ACABAMENTO P/ REGISTRO 32MM	DECA C35		UN	20,00	31,78	635,60
1	5	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	40,00	1,88	75,20
1	8	ALÇA APOIO BANHEIRO CROMADA 80 CM	BOGNAR		UN	10,00	100,40	1.004,00
1	11	ANEL DE CERA P/ VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	BLUKIT		UN	30,00	6,80	204,00
1	12	ANTI FERRUGEM	WHITELUB		UN	30,00	6,13	183,90
1	13	ARAME FARPADO 100mt	MORLAN		UN	20,00	64,60	1.292,00
1	14	ARAME GALVANIZADO 14	MORLAN		KG	40,00	13,13	525,20
1	20	ARGAMASSA	BERGMANN		SC	80,00	6,13	490,40
1	21	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO	PLASTILIT		UN	20,00	39,31	786,20
1	22	BANDEJA DE PINTOR GRANDE	ROMA		UN	20,00	4,08	81,60
1	23	BARRA ROSCADA 3/8 1mt	CISER		UN	20,00	5,11	102,20
1	24	BARRA ROSCADA 5/16 1mt	CISER		UN	20,00	3,55	71,00
1	28	BASE DE REGISTRO 3/4 PRESSAO	DECA		UN	25,00	30,06	751,50
1	30	BASE VALVULA DESCARGA	DECA		UN	20,00	97,44	1.948,80
1	31	BATENTE CEDRINHO 3/13 PRIMEIRA	ALVORADA		JG	15,00	63,47	952,05
1	32	BATENTE TAUARI 14CM	CEDRAL		JG	15,00	96,30	1.444,50
1	35	BOTA DE BORRACHA PRETA - CANO MÉDIO- ADULTO	VONDER		PAR	20,00	25,03	500,60
1	36	BOTINA DE SEGURANÇA DIDENSIDADE C/ ESLAT. S/ BIQUEIRA ADULTO	CARTON		UN	120,00	29,87	3.584,40
1	37	BROCA AÇO RAPIDO 10MM	MTX		UN	10,00	8,71	87,10
1	38	BROCA AÇO RAPIDO 12MM	MTX		UN	10,00	9,92	99,20
1	39	BROCA AÇO RAPIDO 5,0 mm	MTX		UN	10,00	1,93	19,30
1	40	BROCA AÇO RAPIDO 6,0 mm	MTX		UN	10,00	2,65	26,50
1	41	BROCA AÇO RAPIDO 7,0mm	MTX		UN	10,00	3,70	37,00
1	42	BROCA AÇO RAPIDO 8 mm	MTX		UN	10,00	4,61	46,10
1	43	BROCA CONCRETO 10MM	MTX		UN	10,00	3,42	34,20
1	44	BROCA CONCRETO 12MM	MTX		UN	10,00	4,25	42,50
1	45	BROCA CONCRETO 6MM	MTX		UN	10,00	3,13	31,30
1	46	BROCA CONCRETO 8,0 mm	MTX		UN	10,00	3,26	32,60
1	48	BROXA GRANDE QUADRADA	ROMA		UN	20,00	3,25	65,00
1	50	BUCHA P/ PARAFUSO N. 10	VILA		UN	300,00	0,07	21,00
1	51	CABO DE ENXADA 1,70mt	SERRA E SERRA		UN	20,00	7,50	150,00
1	52	CABO FLEX 16MM	CORFIO		MT	200,00	7,31	1.462,00
1	53	CABO P.P 2x2.5	FLEXSUL		MT	200,00	2,64	528,00
1	54	CABO P.P 2x4mm	FLEXSUL		MT	200,00	4,60	920,00
1	55	CABO P/ REDE DE COMPUTADOR	MEGATRON		MT	400,00	0,87	348,00
1	56	CADEADO 20MM	STAN		UN	20,00	7,85	157,00
1	59	CADEADO 35MM	STAN		UN	20,00	13,81	276,20
1	64	CAIXA D'AGUA FIBRA 500L	FIBRAOESTE		UN	4,00	142,62	570,48
1	67	CAIXA SIFONADO 100/100 X 50 REDONDO	ASTRA		UN	10,00	7,69	76,90
1	68	CAIXA SIFONADO 100/100X50 QUADRADO BRANCO	ASTRA		UN	10,00	8,01	80,10
1	70	CAL HIDRATADO 20 KG	PINOCAL		SC	200,00	7,19	1.438,00
1	71	CAL VIRGEM 20 KG	PINOCAL		SC	200,00	7,19	1.438,00
1	72	CANALETA CERÂMICA 10CM	BOLETI		UN	400,00	0,97	388,00
1	73	CANALETA CERÂMICA 15 CM	BOLETI		UN	300,00	1,09	327,00
1	74	CANALETA SISTEMICA X COM ADESIVO	ILUMI		UN	30,00	3,90	117,00
1	75	CANTO INTERNO PARA FORRO PVC 8mm	PLASTILIT		UN	80,00	1,77	141,60
1	80	CAPA BARRO COLONIAL	BOLETI		UN	200,00	1,21	242,00
1	81	CARRINHO DE PEDREIRO GALVANIZADO # 26 C/ RODA E ROLAMENTO PNEU 3.50X8 4 LONAS, CAÇAMBA CHAPA 20, CAPACIDADE PESO 150 KG, VARAL 31,75X 1.55MM	CANAL		UN	4,00	187,73	750,92

1	86	CHIBANCA - COM CABO	FUZIL	UN	8,00	30,20	241,60
1	87	CILINDRO P/ FECHADURA VARIAS MARCAS	STAN	UN	30,00	15,75	472,50
1	88	CIMENTO COLA INTERNA 20 KG	BERGMAN	SC	300,00	6,14	1.842,00
1	89	CIMENTO COLA PISO SOBRE PISO 20 K	BERGMAN	UN	100,00	17,48	1.748,00
1	93	COLHER DE PEDREIRO N.8	THOMPSON	UN	10,00	9,67	96,70
1	94	COLUNA PARA LAVATÓRIO	DECA	UN	30,00	43,83	1.314,90
1	97	CONDUITE REFORÇADO AMARELO 3/4	PLASTILIT	MT	200,00	0,88	176,00
1	98	CONJUNTO ACOPLADO (CAIXA E VASO) SANITÁRIO	DECA IZI	UN	5,00	201,13	1.005,65
1	99	CORDA SEDA 12mm	RIOMAR	MT	200,00	1,46	292,00
1	101	CORTADOR DE PISO 50cm	CORTAG	UN	1,00	144,42	144,42
1	104	COTOVELO ESGOTO 90° 100mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	70,00	2,68	187,60
1	105	COTOVELO ESGOTO 90° 40MM PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	70,00	0,75	52,50
1	106	COTOVELO SOLD 90° 25mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	70,00	0,28	19,60
1	109	DESEMPENADEIRA PVC 17x30	ANDERE	UN	30,00	5,00	150,00
1	110	DESEMPENADEIRA PVC 18x30 COM ESPUMA	DIPECIL	UN	20,00	7,08	141,60
1	111	DISCO DE CORTE 4 1/2x3/64x7/8 CORTE AÇO E INOX	MTX	UN	50,00	1,87	93,50
1	112	DISCO DE SERRA CIRCULAR 7 1/4 36 DENTES	THOMPSON	UN	10,00	22,50	225,00
1	113	DISCO DIAMANTADO CONTINUO	MTX	UN	30,00	11,87	356,10
1	114	DISCO DIAMANTADO TURBO	MTX	UN	20,00	11,87	237,40
1	115	DISJUNTOR 3/70 - BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 10A DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO DE 10A	SOPRANO	UN	15,00	81,91	1.228,65
1	118	DISJUNTOR DIN 1/40	JNG	UN	30,00	7,49	224,70
1	120	DISJUNTOR DIN 1/63	JNG	UN	20,00	7,49	149,80
1	127	DISJUNTOR MONI 60 AMP	SOPRANO	UN	10,00	31,83	318,30
1	130	EMENDA 3/4	PEVESUL	UN	200,00	0,86	172,00
1	132	ENGATE BRANCO 40cm	PRONA	UN	50,00	2,33	116,50
1	136	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 7 DEGRAUS AÇO CARBONO, PINTURA EPOXI	BOTAFOGO	UN	3,00	130,27	390,81
1	138	ESMERILHADEIRA ELÉTRICA ANGULAR 4 1/2 127v	DWT	UN	1,00	200,06	200,06
1	140	FAÇA PLAINA (CARTELA)	VONDER	UN	4,00	39,16	156,64
1	141	FAÇÃO CANA	FUZIL	UN	5,00	29,87	149,35
1	142	FECHADURA EXTERNA ESTREITA	SILVANO	UN	20,00	36,13	722,60
1	143	FECHADURA EXTERNA INOX G	ALIANÇA	UN	10,00	32,83	328,30
1	145	FERRO 12mm (12mt) 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	GERDAU	BR	80,00	53,02	4.241,60
1	146	FERRO 4,2mm (12mt) 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	GERDAU	BR	200,00	6,94	1.388,00
1	147	FERRO 5mm (12mt) 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	GERDAU	BR	100,00	9,77	977,00
1	148	FERRO 8,0mm (12mt) 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	GERDAU	BR	400,00	22,94	9.176,00
1	149	FERRO AMARRADO TRELIÇA H-12 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	GERDAU	UN	60,00	30,64	1.838,40
1	150	FERRO AMARRADO TRELIÇA H-8 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	GERDAU	UN	60,00	23,03	1.381,80
1	151	FERRO CHATO 2" x 3/8 - 6 METROS	GERDAU	UN	20,00	110,88	2.217,60
1	156	FIO FLEX 4,0mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CORFIO	MT	400,00	1,54	616,00
1	158	FIO FLEX. 16mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CORFIO	MT	350,00	5,73	2.005,50
1	159	FIO NYLON 3,0mm P/ APARADORES E ROÇADEIRAS	KOEP	MT	1.000,00	0,49	490,00
1	160	FIO PARALELO 2 X 2,5mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CORFIO	MT	200,00	2,55	510,00
1	161	FIO PARALELO 2x4,0mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CORFIO	MT	300,00	3,47	1.041,00
1	163	FIO SOLIDO 16mm 750v C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FLEXSUL	MT	200,00	8,45	1.690,00
1	164	FIO SOLIDO 2,5 mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FLEXSUL	MT	300,00	0,85	255,00
1	165	FIO SOLIDO 4,0 mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FLEXSUL	MT	300,00	1,35	405,00
1	166	FIO SOLIDO 6mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FLEXSUL	MT	300,00	1,66	498,00
1	167	FITA CREPE 50mmX50mt	ADERE	UN	20,00	6,56	131,20
1	168	FITA ISOLANTE 20 MT	ADERE	UN	50,00	4,66	233,00
1	172	FORMÃO 01	VILA	UN	1,00	15,36	15,36
1	173	FORMÃO 1/2	VILA	UN	4,00	13,31	53,24
1	174	FORRO PINOS LAMBRIL 3MT	RESERPINUS	M²	100,00	11,82	1.182,00
1	175	FORRO PVC 8mm BRANCO NEVE M²	PLASTILIT	M²	500,00	11,82	5.910,00
1	176	FURADEIRA ELÉTRICA IND. 12"	AWT	UN	1,00	250,00	250,00
1	178	GONZO C/ ABA 5/8	CIZER	UN	10,00	3,50	35,00
1	179	GONZO S/ ABA 5/8	CIZER	UN	10,00	2,35	23,50
1	181	GRIFO 14"	THOMPSON	UN	2,00	27,80	55,60
1	184	HASTE TERRA 2MT	ANTARES	UN	10,00	15,71	157,10
1	185	IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO 3,6 LITROS	VEDACIT	UN	20,00	57,50	1.150,00
1	186	IMPERMEABILIZANTE CRISTALIZANTE, VEDATOP OU SIMILAR	VEDACIT	UN	20,00	63,00	1.260,00
1	187	INCATE DE BRANCO 1 MT	ASTRA	MT	20,00	5,97	119,40
1	188	INTERRUPTOR 1 TECLA	MAC TRONIC	UN	50,00	3,77	188,50
1	189	INTERRUPTOR 1TECLA+TOMADA 2P+T PADRÃO NOVO	MAC TRONIC	UN	20,00	7,97	159,40

1	190	INTERRUPTOR 2 TECLA+TOMADA 2P+T PADRÃO NOVO	MAC TRONIC		UN	20,00	10,50	210,00
1	191	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS - COMPLETO	MAC TRONIC		UN	20,00	6,73	134,60
1	192	JOGO CHAVE ALLEN 11 PÇS	MTX		UN	2,00	18,75	37,50
1	193	KIT CHAVE FENDA 16 PÇS	TRAMONTINA		UN	2,00	24,08	48,16
1	194	LAJE DE PISO	LAJE SÃO JOSÉ		M²	200,00	36,57	7.314,00
1	196	LAMPADA FLUORESCENTE 40W C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	50,00	25,95	1.297,50
1	197	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15w 127V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	40,00	9,81	392,40
1	199	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W 127V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	50,00	12,17	608,50
1	200	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30W 127V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	80,00	18,32	1.465,60
1	201	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W X 127V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	50,00	23,16	1.158,00
1	202	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 46W x 220V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	45,00	32,92	1.481,40
1	203	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 46Wx 127V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	FOXLUX		UN	45,00	44,52	2.003,40
1	204	LAMPADA LED 12W	AVANT		UN	100,00	9,75	975,00
1	205	LAMPADA LED 9W	AVANT		UN	100,00	7,31	731,00
1	206	LAMPADA LED TUBULAR 120 CM	EMPALUX		UN	45,00	18,28	822,60
1	208	LAVATORIO BRANCO	DECA IZI		UN	10,00	56,32	563,20
1	210	LONA CARRETEIRO 8/10	DISMA		UN	1,00	265,21	265,21
1	211	LONA PRETA 200 MIGRAS	KOEP		M²	300,00	1,50	450,00
1	212	LUMINARIA 2/40 C/ GRADE	FOXLUX		UN	35,00	47,60	1.666,00
1	213	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED	FOXLUX		UN	20,00	16,15	323,00
1	217	LUVA PVC C/ FORRO ALGODÃO 26CM PALMA ASPERA	VOLK BRASIL		PAR	15,00	7,38	110,70
1	219	LUVA SOLD 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	30,00	2,22	66,60
1	222	LUVA SOLDAVEL 60mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	10,00	6,45	64,50
1	223	LUVA VAQUETA E RASPA TIPO PRETOLEIRA	ORION		PAR	50,00	14,70	735,00
1	224	LUVA VERDE XG FORRADA	MUCAMBO		PAR	10,00	7,38	73,80
1	229	MANDRIL 3/8	VONDER		UN	2,00	13,75	27,50
1	230	MANGUEIRA DE GÁS 3/8	MANUFLEX		MT	50,00	3,75	187,50
1	233	MANGUEIRA PEAD 3/4 PRETA	MAJESTIC		MT	300,00	0,80	240,00
1	234	MANGUEIRA PRETA 3/4x2,5mm	MAJESTIC		MT	500,00	1,13	565,00
1	240	MASSA ACRÍLICA 25KG	PARANA COLOR		UN	15,00	43,88	658,20
1	241	MASSA CORRIDA PVA 25KG	PARANA COLOR		UN	40,00	19,39	775,60
1	242	MEIA CANA MOLDURA PVC 8mm pç 6mt	PLASTILIT		BR	50,00	16,73	836,50
1	243	MEIA CANA PINUS	RESERPINUS		UN	30,00	0,98	29,40
1	247	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FECHADO	JAGOR		UN	6,00	5,00	30,00
1	248	OCULOS PROTEÇÃO ESCURO	PROSALY		UN	15,00	3,25	48,75
1	251	PARAFURADEIRA	AWT		UN	1,00	212,38	212,38
1	253	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO C/ BUCHA 10	RM		UN	40,00	0,94	37,60
1	254	PARAFUSO SEXTAVADO Nº 10	CIZER		PCA	300,00	0,37	111,00
1	255	PARAFUSO SEXTAVADO Nº 8	CIZER		PCA	300,00	0,18	54,00
1	256	PARAFUSO TELHA 5/16x 110mm	RM		UN	200,00	0,44	88,00
1	258	PEDRA BRITA (1)	PEDREIRA CAMBARA		M³	500,00	48,76	24.380,00
1	259	PEDRISCO	PEDREIRA CAMBARA		UN	500,00	48,76	24.380,00
1	260	PENEIRA AREIA 60 cm	PVC		UN	5,00	15,30	76,50
1	261	PENEIRA DE CAFÉ 80cm	PVC		UN	5,00	15,30	76,50
1	265	PIA GRANITO VERDE UBATUBA 1,20	GARCA		UN	2,00	235,12	470,24
1	267	PIA GRANITO VERDE UBATUBA 1,80	GARCA		UN	2,00	320,03	640,06
1	268	PICARETA	FUZIL		UN	2,00	22,49	44,98
1	269	PINCEL 2	ROMA		UN	15,00	3,58	53,70
1	270	PINCEL 3	ROMA		UN	15,00	7,06	105,90
1	271	PINO FEMEA 10 A BIPOLAR	TRAMONTINA		UN	40,00	2,35	94,00
1	273	PINO MACHO 10A	TRAMONTINA		UN	40,00	2,11	84,40
1	280	PONTEIRO 12"	ROMÃO		UN	8,00	12,72	101,76
1	281	PORTA BRANCA DE 80cm	RESERPINUS		UN	6,00	54,76	328,56
1	284	PORTA IMBUIA ENCABEÇADA 70cm	ALVORADA		UN	10,00	109,35	1.093,50
1	285	PORTA IMBUIA ENCABEÇADA 80cm	ALVORADA		UN	15,00	109,35	1.640,25
1	287	PORTA LAMINADA 80cm #0,45	BRASIL		UN	5,00	221,86	1.109,30
1	288	PREGO 12 X 12	GERDAU		KG	40,00	11,52	460,80
1	289	PREGO 15 X 15	GERDAU		KG	20,00	9,62	192,40
1	290	PREGO 17 X 21	GERDAU		KG	40,00	8,79	351,60
1	291	PREGO 17 X 27	GERDAU		KG	40,00	8,79	351,60
1	292	PREGO 18 x 24	GERDAU		KG	40,00	8,37	334,80

1	293	PREGO 2 CABEÇAS 17 x 27	GERDAU		KG	20,00	11,65	233,00
1	294	PREGO 22 X 42	GERDAU		KG	30,00	8,37	251,10
1	295	PREGO 22 x 48	GERDAU		KG	30,00	8,36	250,80
1	299	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTOR	TIGRE		UN	10,00	30,52	305,20
1	300	RALO SIFONADO QUADRADO CROMADO 100mm	ASTRA		UN	10,00	8,37	83,70
1	301	RALO SIFONADO REDONDO CROMADO	ASTRA		UN	10,00	9,12	91,20
1	304	REDUÇÃO ESGOTO 100x50 PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	30,00	3,56	106,80
1	305	REDUÇÃO ESGOTO 50x40 PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	15,00	0,91	13,65
1	307	REGISTRO 32 MM DE PRESSÃO	DECA		UN	10,00	37,84	378,40
1	311	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/2 METAL	DOCOL		UN	10,00	58,12	581,20
1	312	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/4 METAL	DOCOL		UN	10,00	54,28	542,80
1	313	REGUA LARGA DE ALUMINIO 2,5 M	ALUMAX		UN	6,00	32,31	193,86
1	316	REJUNTE 1KG	BERGMAN		UN	30,00	1,62	48,60
1	317	REJUNTE 5KG	BERGMAN		UN	10,00	7,41	74,10
1	318	RELE FACIL 110W	FOXLUX		UN	30,00	21,30	639,00
1	319	RELE FACIL 220W	FOXLUX		UN	30,00	21,30	639,00
1	321	RISCADOR PISO AZULEJOS	CORTAG		UN	10,00	4,90	49,00
1	323	ROLO DE LÃ PURA N. 15	ROMA		UN	30,00	6,31	189,30
1	324	ROLO DE LÃ PURA N. 23	ROMA		UN	30,00	6,31	189,30
1	325	ROLO DE LÃ PURA N. 9	ROMA		UN	30,00	4,27	128,10
1	326	ROLO PINTURA ANTI-RESPINGO 23CM	ATLAS		UN	30,00	7,90	237,00
1	327	SARRAFO CAMBARÁ	ALVORADA		MT	500,00	2,19	1.095,00
1	328	SARRAFOS PINO	REVEPINUS		MT	500,00	1,04	520,00
1	329	SELA CALHA 280GR	UNIPEGA		UN	10,00	10,96	109,60
1	330	SELADOR ACRÍLICO - 18 LTS	PARANÁ COLOR		UN	20,00	34,74	694,80
1	331	SELADOR ACRILICO - 3,6 L	PARANÁ COLOR		UN	15,00	13,40	201,00
1	332	SERRA CIRCULAR ELÉTRICA 7"1/4 127W	DWT		UN	1,00	544,53	544,53
1	333	SERRA MARMORE 127 v	DWT		UN	2,00	237,37	474,74
1	336	SILICONE INCOLOR 280 GR	UNIPEGA		UN	30,00	10,00	300,00
1	337	SOLEIRA VERDE UBATUBA 0,80	GARÇA		UN	10,00	21,87	218,70
1	338	SOLEIRA VERDE UBATUBA 0,90	GARÇA		UN	10,00	24,62	246,20
1	339	SOLUÇÃO P/ LIMPEZA DE FINAL DE OBRA - GALÃO 5 LITROS	LIMPA OBRA		UN	10,00	28,32	283,20
1	340	SOLVENTE THINNER 05 LITROS 1ª linha	SANTHINNER		GL	50,00	25,59	1.279,50
1	341	SOMBRITE 50% LARGURA 5,00 M	EQUIPES CA		UN	3,00	30,00	90,00
1	342	SOQUETE LOUÇA	MACTRONIC		UN	40,00	2,00	80,00
1	343	SOQUETE PRETO C/ RABICHO	FOX		UN	60,00	1,91	114,60
1	344	SPRAY PARA RODAS ALUMINIO 360ml	VILA		UN	10,00	10,19	101,90
1	345	SUPORTE P/ ROLO PINTURA C/ ROSCA GAIOLA	TIGRE		UN	30,00	6,23	186,90
1	346	TÁBUA DE CAMBARA 10	ALVORADA		MT	50,00	5,85	292,50
1	350	TÁBUA DE PINOS 10CM / 3M	REVEPINUS		MT	100,00	5,34	534,00
1	351	TÁBUA DE PINOS 15CM / 3M	REVEPINUS		MT	100,00	7,44	744,00
1	352	TÁBUA DE PINOS 20CM / 3M	REVEPINUS		MT	150,00	9,99	1.498,50
1	353	TÁBUA DE PINOS 25CM / 3M	REVEPINUS		MT	100,00	12,61	1.261,00
1	355	TALHADEIRA 12'	S. ROMÃO		UN	5,00	10,43	52,15
1	356	TANQUE DUPLO RED. 1,40 TRAVERTINO	GARÇA		UN	2,00	303,15	606,30
1	360	TE AZUL LR 3/4	PLASTILIT		UN	30,00	3,54	106,20
1	364	TE SOLD 3/4 PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	100,00	0,48	48,00
1	369	TELA GALINHA 1,80	MORLAN		M²	200,00	4,89	978,00
1	371	TELA MOSQUETEIRA GALVANIZADA 1,20mt MALHA16	VONDER		M²	60,00	40,86	2.451,60
1	372	TELHA CERÂMICA DUPLAN	BOLETI		UN	10.000,	1,09	10.900,00
1	374	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 4 x 50 x 2,13	INFIBRA		UN	50,00	10,96	548,00
1	375	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 4 x 50 x 2,44mm	INFIBRA		UN	50,00	12,56	628,00
1	376	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 5 x 1,10 x 1,83mm	INFIBRA		UN	80,00	28,53	2.282,40
1	377	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 5 x 1,10 x 2,13mm	INFIBRA		UN	80,00	33,20	2.656,00
1	378	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 5 x 1,10 x 2,44mm	INFIBRA		UN	80,00	38,04	3.043,20
1	379	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 6 x 1,10x 3,66	INFIBRA		UN	40,00	69,49	2.779,60
1	380	TELHA FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 6mm 1,10x3,05	INFIBRA		UN	40,00	59,90	2.396,00
1	381	TEXTURA ACRILICA 25 KG	PARANÁ COLOR		UN	40,00	40,84	1.633,60
1	382	TIJOLO 21 FUROS	FIGUEIRA		UN	3.000,0	0,98	2.940,00
1	383	TIJOLO 6 FUROS NORMAL	TRIOLANDIA		UN	20.000,	0,30	6.000,00
1	384	TIJOLO COMUM ESPECIAL	CUNHA		UN	3.000,0	0,37	1.110,00
1	387	TINTA ACRILICA FOSCA - STANDART - 18LT	PARANÁ COLOR		UN	80,00	98,74	7.899,20
1	388	TINTA ACRILICA FOSCA PROFISSIONAL 18 ltr	PARANÁ COLOR		UN	80,00	71,02	5.681,60
1	390	TINTA CALÇADA GRAFITE BASE SOLVENTE 18 ltr	SANFIX		UN	50,00	30,48	1.524,00
1	391	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 ltr	PARANÁ COLOR		UN	80,00	47,55	3.804,00
1	393	TOMADA 20 A EMBUTIR C/PLACAS	MAC TRONIC		UN	40,00	5,94	237,60
1	403	TRENA FIBRA 30MT	THOMPSON		UN	2,00	26,07	52,14

1	411	TUBO ESGOTO 100mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		MT	100,00	6,15	615,00
1	412	TUBO ESGOTO 150mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		MT	50,00	17,47	873,50
1	413	TUBO ESGOTO 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		MT	30,00	2,50	75,00
1	414	TUBO ESGOTO 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		MT	20,00	4,27	85,40
1	415	TUBO ESGOTO 75MM PVC 1° LINHA	PLASTILIT		MT	25,00	5,83	145,75
1	417	TUBO PONTA AZUL PVC 1° LINHA	KRONA		UN	20,00	5,75	115,00
1	418	TUBO PRETO REDONDO 1" 1/2 #16	GERDAU		UN	50,00	53,76	2.688,00
1	419	TUBO PRETO REDONDO 1" 1/4 #16	GERDAU		UN	50,00	44,45	2.222,50
1	420	TUBO PVC ESGOTO 200mm	PLASTILIT		UN	10,00	194,87	1.948,70
1	423	TUBO SOD 32mm PVC 1° LINHA - 6 METROS	PLASTILIT		UN	50,00	20,44	1.022,00
1	424	TUBO SOD 40mm PVC 1° LINHA - 6 METROS	PLASTILIT		UN	30,00	27,92	837,60
1	425	TUBO SOLD 3/4 PVC 1° LINHA - 6 METROS	PLASTILIT		UN	80,00	10,09	807,20
1	426	TUBO SOLD 50MM PVC 1ª LINHA - 6 METROS	PLASTILIT		UN	30,00	40,22	1.206,60
1	427	TUBO SOLD 60mm PVC 1ª LINHA - 6 METROS	PLASTILIT		UN	20,00	57,30	1.146,00
1	428	VALVULA DE RETENÇÃO 3/4 HORIZONTAL BRONZE	BONAR		UN	20,00	24,68	493,60
1	429	VALVULA LAVATÓRIO C/ UNHO	ASTRA		UN	20,00	4,00	80,00
1	430	VALVULA PARA PIA C/UNHO	ASTRA		UN	20,00	4,20	84,00
1	431	VANGA DE BICO S/ CABO	FUZIL		UN	2,00	12,38	24,76
1	432	VASO SANITÁRIO COR BRANCA	DECA IZI		UN	15,00	89,49	1.342,35
1	433	VASSOURA P/ GRAMA PALHETA REGULÁVEL C/ CABO	VILA		UN	20,00	16,56	331,20
1	435	VERNIZ MARÍTIMO 3,6 ltr	PARANÁ COLOR		GL	15,00	48,63	729,45
1	440	VITRO BASCULANTE 1x1,50 S/ GRADE BAT. 12cm #0,45 C/ GRADE	BRASIL		UN	10,00	181,85	1.818,50
1	441	VITRO BASCULANTE 60x80 C/ GRADE BAT. 12cm #0,45 C/ GRADE	BRASIL		UN	8,00	86,55	692,40
1	442	VITRO BASCULANTE 80 x 1,00 C/ GRADE BAT. 12cm #0,45	BRASIL		UN	8,00	120,93	967,44
1	443	VITRO DE CORRER 1,00x2,00 C/ GRADE BAT. 12cm#0,45	BRASIL		UN	8,00	316,53	2.532,24
1	444	VITRO DE CORRER 1x1,50 C/ GRADE BAT. 12cm #0,45	BRASIL		UN	8,00	217,24	1.737,92
1	445	VITRO MARMOAR 50x50 C/GRADE BAT. 12CM #0,75	BRASIL		UN	8,00	71,77	574,16
1	446	ZARCÃO LARANJA 3,6 ltr	PARANÁ COLOR		GL	15,00	52,42	786,30
2	1	CALHAS 30cm #26 DEVIDAMENTE COLOCADA	OURICALHA		MT	150,00	25,49	3.823,50
2	2	CALHAS 40cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA	OURICALHA		MT	150,00	30,49	4.573,50
2	3	CALHAS 50cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA	OURICALHA		MT	150,00	35,49	5.323,50
2	4	CALHAS 60cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA	OURICALHA		MT	150,00	40,49	6.073,50
TOTAL								283.171,57

PAULO ROGERIO INFERDES

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Mo	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	3	ACABAMENTO VALVULA HIDRA MAX CROMADA	HYDRA		UN	20,00	65,90	1.318,00
1	4	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT		UN	30,00	1,99	59,70
1	6	AGUA RAZ 5LTR 1°LINHA	ITAGUA		UN	30,00	39,90	1.197,00
1	9	ALICATE PRESSÃO N° 10	FERTAKE		UN	2,00	19,90	39,80
1	10	ALICATE UNIVERSAL 8	FERTAKE		UN	8,00	18,90	151,20
1	15	ARAME OVALADO 500mt	BELGO		UN	30,00	198,00	5.940,00
1	16	ARAME RECOZIDO 18	FERROFER		KG	150,00	9,50	1.425,00
1	17	AREIA GROSSA BATIZADA	ARENITO		M³	100,00	94,00	9.400,00
1	18	AREIA GROSSA PURA	ARENITO		M³	250,00	104,00	26.000,00
1	19	AREIA MÉDIA BRANCA LAVADA	ARENITO		M³	150,00	75,00	11.250,00
1	29	BASE P/RELE FOTO CELULA BIVOLT	FOX		UN	30,00	17,90	537,00
1	33	BETONEIRA 400 LITROS - C/MOTOR 2 CV MONO COMPLETA	POSSAMEL		UN	1,00	2.899,00	2.899,00
1	34	BIANCO 3,6 LTR	OTO		UN	20,00	68,90	1.378,00
1	47	BROCA MOURÃO 5/16	HERY DUTY		UN	5,00	18,00	90,00
1	49	BUCHA N° 8	PLAST		UN	300,00	0,07	21,00
1	57	CADEADO 25MM	PILLER		UN	20,00	9,20	184,00
1	58	CADEADO 30 MM	PILLER		UN	20,00	10,50	210,00
1	60	CADEADO 40 MM	PILLER		UN	20,00	16,00	320,00
1	61	CADEADO 45 MM	PILLER		UN	20,00	18,25	365,00
1	62	CADEADO 50MM	PILLER		UN	20,00	23,90	478,00
1	63	CAIBRO 5/5 MADEIRA CAMBARA	ALVORADA		MT	600,00	4,49	2.694,00
1	65	CAIXA D'AGUA 250 LITROS DE FIBRA	BAKOF		UN	2,00	220,00	440,00
1	66	CAIXA DE DESCARGA PVC	ALUNASA		UN	20,00	22,90	458,00
1	69	CAL FINO 20 KG	PINOCAL		UN	40,00	9,50	380,00
1	76	CANTONEIRA 1 1/2x 1/8	ALVORADA		BR	50,00	50,00	2.500,00
1	78	CANTONEIRA 3/4x 1/8	ALVORADA		BR	30,00	27,00	810,00
1	79	CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8	ALVORADA		BR	30,00	29,00	870,00
1	82	CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT FUZIL C/CABO MADEIRA 1,80M	MINASUL		UN	5,00	62,50	312,50
1	84	CHAPA PRETA 1,00x2,00 #18	ANDIRAÇO		UN	40,00	159,00	6.360,00
1	85	CHAPA PRETA 1.00 x 2.00 # 16	ANDIRAÇO		UN	30,00	149,00	4.470,00

1	90	CIMENTO POLTRAND SACO 50 kg	CAUE	SC	400,00	21,50	8.600,00
1	91	COLA EPOXI 250 GR	POXIPOL	UN	20,00	10,90	218,00
1	92	COLA PINCEL 175GR	AMAZONAS	UN	20,00	9,90	198,00
1	96	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA CONCRETO ESTRUTURAL FCK = 18 MPA	CONCRETO FREITAS	M³	500,00	297,00	148.500,00
1	100	CORRENTE 4mm 0,290 gr p/ mt	FERROFER	MT	50,00	19,00	950,00
1	102	COTOVELO AZUL 90 LR 3/4	PLASTILIT	UN	70,00	2,90	203,00
1	103	COTOVELO ESGOTO 100/45	PLASTILIT	UN	30,00	3,50	105,00
1	107	COTOVELO SOLD 90° 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	70,00	2,20	154,00
1	108	COTOVELO SOLD 90° 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	70,00	2,30	161,00
1	116	DISJUNTOR DIN 1/25	SOPRANO	UN	30,00	6,99	209,70
1	117	DISJUNTOR DIN 1/32	SOPRANO	UN	30,00	6,99	209,70
1	119	DISJUNTOR DIN 1/50	SOPRANO	UN	30,00	7,49	224,70
1	121	DISJUNTOR DIN 2/32	SOPRANO	UN	20,00	21,90	438,00
1	122	DISJUNTOR DIN 2/40	SOPRANO	UN	15,00	21,90	328,50
1	123	DISJUNTOR DIN 2/50	SOPRANO	UN	15,00	21,90	328,50
1	124	DISJUNTOR DIN 2/63	SOPRANO	UN	15,00	21,90	328,50
1	125	DISJUNTOR DIN 3/50	SOPRANO	UN	15,00	32,90	493,50
1	126	DISJUNTOR DIN 3/60	SOPRANO	UN	10,00	32,90	329,00
1	128	DOBRAÇA ENCARTELADA GALVANIZADA 3"1/2	URSICH	UN	60,00	7,00	420,00
1	129	DUCHA MODELO NOVO MASTER BANHO LUXO 127V	ZAGONEL	UN	10,00	90,00	900,00
1	131	EMENDA PARA FORRO PVC 8mm	PLASFORRO	UN	60,00	17,90	1.074,00
1	133	ENXADA N° 26 COM CABO DE 1,60	RAMADA	UN	10,00	33,90	339,00
1	134	ENXADÃO LARGO, C/ CABO	RAMADA	UN	1,00	30,90	30,90
1	139	ESQUADRO CABO ALUMÍNIO 12PL	MAX	UN	12,00	14,90	178,80
1	144	FERRO 10mm (12mt) 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	SINOBRAS	BR	100,00	31,90	3.190,00
1	153	FIO FLEX 1,5mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CONDUSUL	MT	500,00	0,75	375,00
1	154	FIO FLEX 10mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CONDUSUL	MT	300,00	4,49	1.347,00
1	155	FIO FLEX 2,5mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CONDUSUL	MT	500,00	1,03	515,00
1	157	FIO FLEX 6,0mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CONDUSUL	MT	400,00	2,79	1.116,00
1	162	FIO SOLIDO 10 mm C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	CONDUSUL	MT	300,00	4,69	1.407,00
1	169	FITA VEDA ROSCA 50M	POLIFITA	UN	50,00	5,00	250,00
1	170	FITA ZEBRADA SEGURANÇA 200 METROS	ADERE	UN	20,00	9,59	191,80
1	171	FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	10,00	11,90	119,00
1	180	GRAMA ESMERALDA EM PLACAS	FRAM GRAMAS	M²	1.000,0	5,90	5.900,00
1	182	GUARNIÇÃO CEDRILHO COM LARGO (JOGO)	ALVORADA	UN	20,00	27,90	558,00
1	183	GUARNIÇÃO CEDRILHO COM MOLDURA (JOGO)	ALVORADA	UN	20,00	32,90	658,00
1	195	LAJE FORRO	LAJES ANDIRA	M²	200,00	34,90	6.980,00
1	198	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W 127V C/ CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	GALAXY	UN	50,00	10,90	545,00
1	207	LAMPADA LED TUBULAR 60 CM	FOX	UN	45,00	15,90	715,50
1	209	LINHA DE PEDREIRO 100mt	CORFIOL	UN	20,00	3,90	78,00
1	214	LUVA AZUL LR 3/4	PLASTILIT	UN	15,00	3,20	48,00
1	215	LUVA DE CORRER SOLD 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	15,00	8,20	123,00
1	216	LUVA PVC AZUL GRANDE LATEX	NEONP	PAR	10,00	5,90	59,00
1	218	LUVA SOLD 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	30,00	1,90	57,00
1	220	LUVA SOLD CORRER 3/4 PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	30,00	6,29	188,70
1	221	LUVA SOLD DE CORRER 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	20,00	14,75	295,00
1	226	MADERITE 9mm	ALVORADA	UN	30,00	25,40	762,00
1	232	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 1/2 REFORÇADA	BARIFLEX	MT	200,00	2,29	458,00
1	236	MARRETA C/ CABO 01Kg	TENACE	UN	5,00	17,30	86,50
1	237	MARRETA COM CABO DE 1/2 KG	TENACE	UN	5,00	11,90	59,50
1	238	MARTELO 27mm	FERTAKE	UN	5,00	19,90	99,50
1	239	MARTELO 29MM	FERTAKE	UN	8,005	25,90	207,33
1	244	METALON 20x30 #18	ANDIRAÇO	BR	200,00	35,49	7.098,00
1	245	METALON 30x50 #16	ANDIRAÇO	BR	10,00	65,00	650,00
1	246	METALON 30x50 #18	ANDIRAÇO	BR	100,00	42,90	4.290,00
1	249	PÁ DE BICO COM CABO	PLADISMAN	UN	5,00	24,90	124,50
1	250	PALANQUE DE ALAMBRADO	CIMENTEC	UN	500,00	61,00	30.500,00
1	252	PARAFUSO P/ FORRO PVC ATARRACHANTE	SINFER	UN	800,00	0,09	72,00
1	257	PÉ DE CABRA 0,80 CM	PLADISMAN	UN	3,00	28,90	86,70
1	272	PINO FEMEA 20 A BIPOLAR	RADIAL	UN	100,00	3,80	380,00
1	274	PINO MACHO 20A	RADIAL	UN	40,00	3,90	156,00
1	277	PLAFON PVC BRANCO	ELITE	UN	50,00	2,90	145,00
1	278	PLUG C/ ROSCA 3/4	PLASTILIT	UN	100,00	0,49	49,00
1	279	PNEU PARA CARRINHO PEDREIRO 3,25	VILA	UN	10,00	27,90	279,00
1	283	PORTA IMBUIA ENCABEÇADA 1,00mt	JB PAES	UN	10,00	149,90	1.499,00
1	286	PORTA IMBUIA ENCABEÇADA 90cm	JB PAES	UN	10,00	129,90	1.299,00

1	296	PREGO 24 x 60	TOP	KG	30,00	9,90	297,00
1	297	PRUMO DE PAREDE 500gr	RAMADA	UN	5,00	14,90	74,50
1	298	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 12 A 16 DISJUNTOR	ANDALUZ	UN	10,00	42,90	429,00
1	303	REBITADOR MANUAL REFORÇADO	FERTAKE	UN	2,00	28,90	57,80
1	308	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	MARTE	UN	20,00	23,90	478,00
1	309	REGISTRO ESFERA 1 1/4 METAL	MARTE	UN	10,00	51,90	519,00
1	310	REGISTRO GÁS GRANDE	VINIGÁS	UN	10,00	29,90	299,00
1	314	REGUA LARGA DE ALUMINIO 3,00 M	FRIZION	UN	6,00	45,90	275,40
1	315	RÉGUA PEDREIRO LARGA 2MTS ALUMINIO	FRIZION	UN	5,00	27,90	139,50
1	320	REPARO DE VÁVULA HYDRA	BLUKIT	UN	15,00	29,90	448,50
1	334	SERRA STARRET	THOMPSON	UN	50,00	5,90	295,00
1	335	SIFÃO SANFONADO	LUCONI	UN	20,00	3,90	78,00
1	347	TÁBUA DE CAMBARA 15	ALVORADA	MT	50,00	7,50	375,00
1	348	TÁBUA DE CAMBARA 20	ALVORADA	MT	100,00	10,20	1.020,00
1	349	TÁBUA DE CAMBARA 30	ALVORADA	MT	150,00	15,30	2.295,00
1	354	TÁBUA DE PINOS 30CM / 3M	ALVORADA	MT	300,00	17,50	5.250,00
1	359	TARTARUGA LUMINARIA FERRO	VILAPLAST	UN	20,00	13,70	274,00
1	361	TE ESGOTO 100mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	40,00	5,35	214,00
1	362	TE ESGOTO 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	30,00	1,40	42,00
1	363	TE ESGOTO 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	30,00	2,60	78,00
1	365	TE SOLD 40mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	50,00	3,66	183,00
1	366	TE SOLD 50mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	40,00	3,70	148,00
1	367	TE SOLD REDUÇÃO 50/25mm PVC 1° LINHA	PLASTILIT	UN	40,00	3,45	138,00
1	368	TELA ALAMBRADO TRANÇADO 1,80 3" ARAME 14	RICARDO ALAMBRADOS	M²	1.800,00	17,40	31.320,00
1	370	TELA MANGUEIRÃO 1,5 mt ARAME 16	CONEP	M²	300,00	11,90	3.570,00
1	373	TELHA CERAMICA PORTUGUESA	SÃO PEDRO	UN	10.000,	1,09	10.900,00
1	385	TIJOLO COMUM SIMPLES	MASSOLA	UN	30.000,	0,31	9.300,00
1	386	TIJOLOS 06 FUIROS 24 CM	MASSOLA	UN	40.000,	0,41	16.400,00
1	389	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 ltr	COLORSEAL	UN	80,00	179,90	14.392,00
1	394	TORNEIRA BICA MÓVEL C-33 METAL CROMADO	MARTE	UN	15,00	39,90	598,50
1	395	TORNEIRA CROMADA 3/4 METAL	MARTE	UN	15,00	18,90	283,50
1	396	TORNEIRA CROMADA P/ TANQUE 3/4 METAL	MARTE	UN	10,00	20,90	209,00
1	397	TORNEIRA DE JARDIM 3/4 METAL	MARTE	UN	10,00	19,90	199,00
1	398	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 1193-C-33	MARTE	UN	10,00	39,90	399,00
1	399	TORNEIRA P/ PIA C-33 METAL	MARTE	UN	10,00	35,90	359,00
1	400	TORQUES ARMADOR 12"	SÃO ROMÃO	UN	5,00	23,90	119,50
1	401	TRADO 20cm	PLADISMA	UN	3,00	28,90	86,70
1	402	TRADO 25cm	PLADISMA	UN	2,00	26,50	53,00
1	416	TUBO LIGAÇÃO P/ VASO AJUSTAVEL CROMADO 25cm	LUCONI	UN	20,00	10,50	210,00
1	434	VASSOURA PARA GRAMA TIPO PALHETA FIXA C/ CABO	MAX	UN	30,00	14,50	435,00
1	439	VIGA 5X16 - CAMBARA	ALVORADA	MT	500,00	13,90	6.950,00
TOTAL							429.687,93

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 19/08/2019.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR
 Prefeito Municipal